拆除施工合同
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经甲乙双方共同协商，就甲方砖木结混旧拆除工程，达成如下拆除合同。
一、拆除、清运的范围
×××市三十中旧教学楼(砖木结混三层)一幢垃圾清运以学校自然地坪为准，不许垃圾自然地坪以下土层。
二、拆除要求
1、合同签订时，乙方须一次性交清履约保证金20万元(贰拾万元)，返还甲方元，大写：从履约保证金中扣除。
2、拆除前乙方申报施工方案和安全措施，经甲方许可后方可施工。
3、拆除废旧材料全部归乙方所有，将门窗、木料、暖气片按甲方指定位置整齐堆放，将拆除垃圾全部清运完毕旧料乙方可自行拉走或者变卖。
、乙方在拆除过程中，不得采用爆破方式进行拆除。
5、拆除工程不得转包，对拆除范围内的建筑必须全刘拆除，垃圾须全部清理干净。
6、乙方对拆除工程的盈亏自负。
三、拆除工期：
开工时间：完工时间：总计日历天数天
四、甲方职责
1、甲方负责施工前的断水、断电、断暖等工作，提供施工人员的生活用电和用水。
2、甲方负责提供乙方的施工用电，乙方必须在用电前向甲方报告用电负荷，乙方按照电表数和用电价格付费。
3、甲方协同乙方办理拆除中有关手续，费用由乙方自理。
、甲方为乙方拆除施工尽可能的提供便利的条件。
5、甲方委派同志为现场代表，全权代表甲方行使权利和义务，对施工现场出场的问题进行协调。
五、乙方职责
1、乙方负责办理垃圾排放手续，费用自己承担，负责拆除施工及清运垃圾的组织管理，严格按照拆除安全规定进行拆除。必须组织专业的拆除人员进行施工，必须向拆除人员进行安全教育，管理人员必须持证上岗。乙方对拆除的一切安全负责，对发生的人员伤亡、机械事故和其他民事纠纷负全部责任，甲方不承担任何责任和赔偿。
2、乙方应对拆除现场进行安全防护和围堵，做到文明施工，尽量减少噪音和浮尘，符合拆迁的环保要求。每天对周围环境进行清扫，对非拆除设施进行安全保护，如有损害，由乙方进行维修和赔偿。对违反建筑物拆除和垃圾清运的有关规定而造成的各种经济处罚，由乙方自行负责。
3、乙方在拆除施工中，必须保证学校的秩序和安全。
、乙方在拆除施工过程中，必须服从甲方的监督和管理，未经许可，施工人员不得进入教学区，不得影响学校的正常教学秩序。
5、乙方必须将拆除现场和校园安全隔离，沿观路设置安全网，确保学生和行人的安全。
6、乙方委派同志为现场代表，全权代表乙方行使职责和权利。
六、违约责任
1、乙方如果不能按期完成拆除任务，停工两天以上，视为自动放弃。甲方有权找别人进行拆除施工，发生的费用和给甲方造成的损失从乙方保证金中扣除。
2、乙方不得以任何理由提出合同约定以外的要求，如不能按时拆除，推迟一天，扣除保证金人民币元，依次类推。(如因不可抗力的原因造成乙方不能正常施工，经甲方认可签字后工期顺延)。
3、发生合同纠纷，双方协商解决，如达不成一致意见，可向仲裁机构提请仲裁，或向人民法院提出诉讼解决，乙方不得以任何理由阻挠甲方的继续施工。
七、其他
1、本合同未尽事宜双方协商解决。
2、本合同一式四份，甲乙双方各持两份。
3、本合同双方代表签字盖章之日生效，工程结束后，经甲方验收合格后，结清押金后终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日